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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-klucz-oczkowy-z-grzechotka-speeder-10-x-11-mm-p-8496.html

- PROXXON KLUCZ OCZKOWY Z

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON KLUCZ OCZKOWY Z GRZECHOTKA SPEEDER 10 x 11 mm

Klucz oczkowy z grzechotkg z linii Speeder firmy PROXXON rozmiar 10 x 11 mm.
Narzedzie adresowane do bardzo wymagajacych, profesjonalnych uzytkownikdw,
szczegdlnie z branzy motoryzacyjnej

Cechy klucza:

- znajduje zastosowanie przy dtugich srubach gwintowanych,
pozwala kreci¢ bez przektadania klucza,

- odchylenie gtowicy 25°,

- kiedy jest wasko, szczegdlnie przy natozeniu klucza, Speeder pokazuje swoja site.

- rozmiar: 10 x 11 mm

GRZECHOTKA SPEEDER 10 x 11 mm

42,00 zt
34,15 zt
1-7dni
PR23205
PROXXON
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